



Objednatel:



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 28970535 DIČ: CZ28970535

SIOT Trade s.r.o.

Bořetická 2668/1
193 00 Praha

Konečný příjemce:

Lékařská fakulta OU

FNO - KHO, podatelna, Daniela Gachová

17. listopadu 1790

708 52 Ostrava - Poruba

Datum vystavení: 09.05.2024

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme dle rámcové smlouvy č. SML/9001/0091/24.

Na fakturu prosím uvést: "Hrazeno z operačního programu Spravedlivá transformace v rámci projektu LERCO, reg.č. CZ.10.03.01/00/22_003/0000003."

Kontaktní osoba:

Michal Martinásek, michal.martinasek@osu.cz, +420 602 133 573

Daniela Gachová, daniela.gachova@osu.cz, +420 597 372 098

Množ.	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 bal	169900 Nunc Non-treated T25 EasYFlask, Filter Cap	3 208,00	21	673,68	3 881,68
2.	1 bal	156800 Nunc Non-treated T75 EasyFlask, Filter Cap	2 714,00	21	569,94	3 283,94
3.	1 bal	156367 Kultivační láhev NUNC Easy flasks 25 cm?, filter cap	2 328,00	21	488,88	2 816,88
4.	2 bal	156499 Kultivační láhev NUNC Easy Flasks 75 cm?, filter cap	4 260,00	21	894,60	5 154,60
5.	2 bal	159910 Kultivační láhev NUNC Easy Flasks 175 cm?, filter cap	2 487,52	21	522,38	3 009,90
6.	4 bal	165306 Nunc? MicroWell? 96-Well Optical-Bottom Plates with Polymer Base	45 582,00	21	9 572,22	55 154,22
7.	1 bal	163320 96 U jamkové destičky ?multidish? pro tkáňové kultury	2 193,50	21	460,64	2 654,14
8.	2 bal	150628 NUNC 12 well plate, Tissue Culture	5 590,50	21	1 174,01	6 764,51
9.	2 bal	140675 NUNC 6 well plate, Tissue Culture	4 225,50	21	887,36	5 112,86
10.	2 bal	168381 NUNC Petri dish Tissue Culture ? 150x20 mm	7 331,20	21	1 539,55	8 870,75
11.	2 bal	150350 NUNC Petri dish Tissue Culture ? 100x15 mm	3 393,00	21	712,53	4 105,53
12.	1 bal	167008 96F jamkové destičky ?multidish? pro tkáňové kultury	2 109,50	21	443,00	2 552,50



Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financi.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace: ...	Správce rozpočtu:	Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):
1. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
2. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
3. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
4. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
5. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
6. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
7. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
8. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
9. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
10. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
11. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369
12. ŠIMÍČEK Michal, doc. RNDr., PhD.	GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.	11303, 1370, 3702, 022369

Projektový manager - TICHÁ Lenka, Ing.

datum

16.05.2024

podpis:

Schváleno elektronicky

Příkazce operace - CHYRA Zuzana, Mgr., Ph.D.

17.05.2024

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - GRECMANOVÁ Markéta, Mgr.

17.05.2024

Schváleno elektronicky

Michaela Křenková
Digitálně podepsal
Michaela Křenková
Datum: 2024.05.20
13:27:06 +02'00'



Potvrzení zakázky ZAK-24-2332

Číslo dokladu: ZAK-24-2332
Referent: Michaela Křenková
Email: m.krenkova@siot.cz

Datum: 20.5.2024
Předpokládané datum expedice: ihned po naskladnění

Dodavatel:

SIOT Trade s.r.o.

Sídlo: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, Česká republika
IČ: 28970535 DIČ: CZ28970535
Firma je zapsána v OR vedeným Městským soudem v
Praze oddíl C, vložka 156783

Korespondenční adresa:
Televizní 2615
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Česká republika

tel: +420724235118
fax: +420 281 866 284
e-mail: info@siot.cz

Odběratel:

Ostravská univerzita

Dvořákova 138/7
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, Ostrava-
město
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987

Zboží doručit: Lékařská fakulta OU, FNO - KHO,
podatelna, Daniela Gachová, 17. listopadu 1790, 708
52 Ostrava - Poruba, tel.: 597 372 098

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 30
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava: dodavatelem
Objednávka: OBJ/1130/0055/24
Sleva [%]: 15

Poř. Produkt / Kat.č.	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	Skladem
1 OST-156499 / 9390333 Cell.culture flasks EasYFlask PS, 25 ml, 75 cm2, Nunclon, filter caps, sterile, pack of 100	2 bal	2 130,00	4 260,00	21%	5 154,60	NE
2 OST-159910 / 7510686 Cell culture flasks EasYFlask PS, 55 ml, 175 cm2, Nunclon, filter caps, sterile, pack of 30	2 bal	1 243,76	2 487,52	21%	3 009,90	ANO
3 OST-169900 / 6702724 Cell culture flasks EasYFlask 75 ml, not treated, filter cap, sterile, pack of 200	1 bal	3 208,00	3 208,00	21%	3 881,68	NE
4 OST-156800 / 6222672 Cell culture flasks EasYFlask 275 ml, not treated, filter cap, sterile, pack of 100	1 bal	2 714,00	2 714,00	21%	3 283,94	NE
5 / THG-165306 96 jamkové destičky s víčkem, PS, sterilní po 30 kusech	4 bal	11 395,50	45 582,00	21%	55 154,22	
6 / THG-167008 96F jamkové destičky pro tkáňové kultury PS, sterilní po 50 kusech	1 Ks	2 109,50	2 109,50	21%	2 552,50	
7 / THG-163320 96U jamkové destičky pro tkáňové kultury, PS, sterilní, bal.po 50 ks.	1 Ks	2 193,50	2 193,50	21%	2 654,14	
8 / THG-150628 NUNC 12 jamkové destičky sterilní, PS, balení po 75 kusech	2 bal	2 795,25	5 590,50	21%	6 764,51	
9 / THG-140675 NUNC 6 jamkové sterilní destičky, PS, balení po 75 kusech	2 bal	2 112,75	4 225,50	21%	5 112,86	
10 / THG-156367 Kultivační láhev NUNC 25 cm2, sterilní, PS, filtr bal.po 200 ks	1 bal	2 328,00	2 328,00	21%	2 816,88	
11 / THG-150350 NUNC Petriho misky, sterilní, PS, 100x15, bal.po 150 ks	2 bal	1 696,50	3 393,00	21%	4 105,53	
12 / THG-168381 NUNC Petriho misky,sterilní, PS, 150x20, bal.po 80 ks,	2 bal	3 665,60	7 331,20	21%	8 870,75	

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Strana 1 z 2



Potvrzení zakázky ZAK-24-2332

Celkem:	21 mj	85 422,71	17 938,79	103 361,51
----------------	-------	-----------	-----------	------------

Případné vícenáklady dle výše zakázky a způsobu dodání:

- Poštovné a balné: 1 karton max. 20kg = 199 CZK
- Paleta: dle skutečných nákladů a aktuálního ceníku dopravce

Platný podpis

Digitally signed by Michaela
Křenková
Date: 2024.05.20 13:27:47 +02:00

